ОГРН 1031604000581   ИНН 1636003810                                             КПП 163601001

БИК 049205001

                          ПРИКАЗ БОЕРЫК

« 23  » марта 2020  года  № 30

                  О переходе на обучение с помощью дистанционных  технологий

В соответствие с приказом Министерство просвещения РФ №104 от 17 марта 2020 года «Об
организации образовательной деятельности в организациях , реализующих образовательные

программы в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории РФ» с целью недопущения распространения инфекционного заболевания

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение об  электронном обучении и использовании дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ в МБОУ

«Саклов-Башская СОШ»

2.Вести данное Положение с 23 марта 2020 г.

3.Заместителю директора по УР Фарукшиной А.Г.:

 организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования с помощью

дистанционных технологий с 01.04.2020,

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

  проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных

технологий.

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САКЛОВ-БАШСКАЯ   СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423373, РТ, Сармановский район,

село Саклов-Баш, ул. Д. Сулейманова , д.37
(85559) 4-34-24

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«САКЛАУБАШ  УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ”
423373, ТР, Сарман районы,Саклаубаш
авылы, Д.Сулейманов урамы, 37 йорт

 (85559) 4-34-24